
KR-021-5/08 

PA�STWOWA WY�SZA 

SZKOŁA ZAWODOWA 

im. ANGELUSA SILESIUSA 

w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

Zarz�dzenie nr 5/2008  

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysoko�ci opłat i sposobu ich pobierania za wydanie: legitymacji studenckiej i jej 

duplikatu, indeksu i jego duplikatu, dyplomu uko�czenia studiów i jego duplikatu oraz dodatkowego 

odpisu dyplomu w tłumaczeniu na j�zyk obcy, dokumentu stwierdzaj�cego uko�czenie studiów pody-

plomowych i jego duplikatu. 

Na podstawie § 20 Rozporz�dzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wy�szego z dnia 2 listopada 2006 r.  

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2006 r., Nr 224, poz. 1634), zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

W Pa�stwowej Wy�szej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu pobiera si� nast�puj�ce 

opłaty za wydanie: 

1. legitymacji studenckiej     
- 5 zł  

(słownie: pi�� złotych); 

2. indeksu 
- 4 zł  

(słownie: cztery złote); 

3. dyplomu uko�czenia studiów wraz z dwoma odpisami   
- 60 zł  

(słownie: sze��dziesi�t złotych); 

4. dokumentu stwierdzaj�cego uko�czenie studiów podyplomowych 
- 30 zł  

(słownie: trzydzie�ci złotych); 

5. dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na j�zyk obcy 
- 40 zł  

(słownie: czterdzie�ci złotych). 

§ 2 

Opłaty za wydanie dokumentów wymienionych w § 1 pkt. 3-5 nale�y wnie�� na konto Uczelni, a oryginał  

i kserokopi� dowodu opłaty przedło�y� w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich.  

§ 3 

Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera si� opłat� o połow� wy�sz� ni� za wydanie oryginału. 

§ 4 

Opłat� za wydanie wypisu z indeksu nale�y wnie�� na konto uczelni w wysoko�ci 20 zł (słownie: dwadzie-

�cia złotych). Oryginał i kserokopi� dowodu opłaty nale�y przedło�y� w Dziale Nauczania i Spraw Studenc-

kich.  

§ 5 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

REKTOR 

Prof. zw. dr hab. Czesław P. Dutka 


